关于报销2018届毕业研究生答辩费的通知

各院系：

根据《重庆医科大学关于研究生奖学金、助学金管理工作的实施意见（试行）》附件7第八条，对于2014级、2015级全日制研究生，“校本部各院系根据研究生进行科学研究的情况，经院系负责人批准同意后将研究生培养费划拨到导师所在的科研平台，统一管理，使用时由科研平台负责人审批。各临床学院研究生培养费划拨到相应的科研平台或教研室（科室），由平台或教研室（科室）统一管理，使用时由平台或教研室（科室）负责人审批。”

根据国家和重庆市有关文件精神，我校研究生学位论文答辩产生的评阅费、答辩费均须直接打入专家银行卡上，经费发放须遵守学校有关劳务费发放的规定。现将2018年研究生答辩费报销相关事宜通知如下：

1.2014级之前的全日制研究生、在职申请学位人员、留学生

请研究生在填好答辩经费报销单（附表1），研究生导师签字、院系负责人签字并盖章后，以院系为单位每周一次到研究生院签字。

2.2014级、2015级校本部全日制研究生

请研究生在填好答辩经费报销单（附表2），研究生导师签字后报院系负责人签字盖章。

3.2014级、2015级各临床学院全日制研究生（含2010级“5+3”连读生）

请研究生到各临床学院报销，具体报销办法由临床院系参照学校方案根据实际情况执行。

附表：1. 重庆医科大学研究生答辩费报销单（2014级之前的全日制研究生、在职申请学位人员、留学生）

2. 重庆医科大学研究生答辩费报销单（2014级、2015级校本部全日制研究生）

                                    研究生院

                                 2018年4月26日
	姓名

	学号

	院系

	学位类型
	学术学位  □
专业学位  □
	经费来源
	研究生导师账户       □

各临床学院集中账户   □
	是否参加盲评
	是 □

否 □

	开支项目

姓名
	评阅论文

(元)
	答辩委员

（元）
	答辩秘书

(元)
	身份证号
	开户银行（写到支行或者分理处）
	银行卡号

	例：中国银行重庆分行袁家岗支行

	合计
	小写：                    元
	大写：                  仟       佰     拾      元

	导师签字

	院（系）审核签字、盖章

	经办人签字
	                                           年    月    日

	研究生院签字
	                                           年    月    日

附件1.  重庆医科大学研究生答辩费报销单（2014级之前的全日制研究生、在职申请学位人员、留学生）

1.报销经费标准：博士生答辩费为3000元扣除盲评费1100元和论文制作费（各院系不同制作标准）的余额；硕士生答辩、评阅经费为2000元扣除论文制作费（各院系不同制作标准）的余额。

2.报销经费来源：临床类博士、硕士专业学位研究生（含在职申请学位、七年制）来源为各临床学院集中账户，其他所有研究生均为研究生导师账户。

3.专家信息及发放金额真实性由研究生导师及院系负责核实。

附件2.       重庆医科大学研究生答辩费报销单（2014级、2015级校本部全日制研究生）

	姓名

	学号

	院系

	学位类型
	学术学位  □
专业学位  □
	经费来源
	所在院系账户
	是否参加盲评
	是 □

否 □

	开支项目

姓名
	评阅论文

(元)
	答辩委员

（元）
	答辩秘书

(元)
	身份证号
	开户银行（写到支行或者分理处）
	银行卡号

	例：中国银行重庆分行袁家岗支行

	合计
	小写：                    元
	大写：                  仟       佰     拾      元

	导师签字

	院（系）审核签字、盖章

	经办人

签  字
	                                           年    月    日

1.报销经费标准：博士生答辩费为3000元扣除盲评费1100元和论文制作费（各院系不同制作标准）的余额；硕士生答辩、评阅费为2000元扣除论文制作费（各院系不同制作标准）的余额，参与盲评的硕士生还须扣除盲评费400元。

2.专家信息及发放金额真实性由研究生导师及院系负责。